LAPORAN REALISASI APB DESA
PEMERINTAH DESA PEMOGAN
KECAMATAN DENPASAR SELATAN

KOTA DENPASAR

TAHUN ANGGARAN 2023

URAIAN

Ref.

ANGGARAN
(Rp)

REALISASI
(Rp)

LEBIH/(KURANG)
(Rp)

PENDAPATAN
Pendapatan Asli Desa
Pendapatan Transfer
Dana Desa
Bagi Hasil Pajak dan Retribusi
Alokasi Dana Desa
Bantuan Keuangan Provinsi
Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota
Pendapatan Lain-lain
JUMLAH PENDAPATAN
BELANJA

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN
MENDESAK DESA

JUMLAH BELANJA
SURPLUS / (DEFISIT)
PEMBIAYAAN

Penerimaan Pembiayaan
Pengeluaran Pembiayaan

PEMBIAYAAN NETTC

SILPA/SIiLPA TAHUN BERJALAN

120.000.000,00
9.307.307.885,00
1.709.524.000,00
2.724.201.413,00
3.769.032.472,00
126.800.000,00
977.750.000,00
40.000.000,00

147.518.154,00
9.272.880.953,00
1.709.524.000,00
2.724.201.413,00
3.761.305.540,00
100.100.000,00
977.750.000,00
48.226.821,23

27.518.154,00
34.426.932,00
0,00

0,00
7.726.932,00
26.700.000,00
0,00
8.226.821,23

9.467.307.885,00

9.468.625.928,23

1.318.043,23

4.051.961.334,72

3.463.672.184,00

1.719.807.860,00

656.921.611,91

186.054.261,05

3.500.101.608,36

3.266.977.458,00

1.643.472.250,00

621.494.360,00

180.000.000,00

551.859.726,36

196.694.726,00

76.335.610,00

35.427.251,91

6.054.261,05

10.078.417.251,68

9.212.045.676,36

866.371.575,32

(611.109.366,68)

256.580.251,87

(867.689.618,55)

861.109.366,68

250.000.000,00

861.109.366,68

250.000.000,00

0,00

0,00

611.109.366,68

611.109.366,68

0,00

0,00

867.689.618,55

(867.689.618,55)
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